公益財団法人千葉市防災普及公社公告第２８号

 落札者等について次のとおり公告します。

  令和６年３月５日

公益財団法人千葉市防災普及公社

理 事  長   兼 巻   重  義

１ 契約名称

  千葉市防災普及公社事務所清掃業務委託契約（長期継続契約）

２ 契約に関する事務を担当する係の名称及び所在地

  公益財団法人千葉市防災普及公社  管理係

  千葉市美浜区高洲 4 丁目 1 番 16 号

３ 相手方を決定した日

  令和６年 3 月 5 日

４ 相手方の氏名及び住所

新藤ビルシステム株式会社

千葉市花見川区横戸町１２４６番地

５ 契約金額（税込）

  １，８４６，６８０円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札